## Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «ds» Of 2018 года

Nº 30

с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 10.10.2016 года № 457 «Об определении уполномоченного органа администрации Большеигнатовского муниципального района по содействию развитию конкуренции в Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия и о создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия»

## Администрация Большеигнатовского муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Болишеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 10 октября 2016 года № 457 «Об определении уполномоченного органа администраци Большеигнатовского муниципального района по содействию развитию конкуренции в Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия о создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия», изложиего в новой редакции (прилагается).
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации Большеигнато ского муниципального района от 1 июня 2017 года №263 «О внесении измен ний в постановление администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 10.10.2016 года №457 «Об определении упо номоченного органа администрации Большеигнатовского муниципального ра она по содействию развитию конкуренции в Большеигнатовском муниципал ном районе Республики Мордовия и о создании рабочей группы по внедрени Стандарта развития конкуренции в Большеигнатовском муниципальном ра оне Республики Мордовия»
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлеж официальному опубликованию.

Глава Большеигнатовского муниципального района

Т.Н. Полозова

Приложение №1 к постановлению администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 2018 г. №

## Состав рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия

N п/п	Фамилия, Имя, Отчество	Должность
1.	Кудашкина О.Б.	Первый заместитель главы Большеигнатовского муниципального района по финансово- экономическим вопросам — начальник управления экономического анализа и прогнозирования администрации Большеигнатовского муниципального района; руководитель рабочей группы
2.	Левщанов А.М.	заместитель главы Большеигнатовского муниципального района по вопросам энергетики, строительства и жилищно-коммунального хозяйства; заместитель руководителя рабочей группы
3.	Асабова О.Н.	главный специалист управления экономического анализа и прогнозирования администрации Большеигнатовского муниципального района; секретарь рабочей группы
	Y.	лены рабочей группы:
1.	Поняева И.М.	руководитель аппарата администрации Больше-игнатовского муниципального района
2.	Гришенков В.В.	заместитель главы Большеигнатовского муници- пального района по вопросам сельского хозяйст- ва — начальник управления по работе с отрасля- ми АПК и ЛПХ граждан администрации Боль- шеигнатовского муниципального района
3.	Максимов Ю.В.	заместитель главы Большеигнатовского муници- пального района по социальным вопросам — на- чальник управления по социальной работе адми- нистрации Большеигнатовского муниципального района
4.	Ляхманова Н.В.	начальник отдела организационной и кадровой работы администрации Большеигнатовского муниципального района
5.	Киреева Т.М.	начальник юридического отдела администрации Большеигнатовского муниципального района
6.	Антипов Т.И.	начальник отдела градостроительства, архитектуры, ЖКХ и вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Большеигнатовского муниципального района

7.	Черноусова И.А.	начальник отдела имущественных и земельных
/.	черноусова и.А.	отношений администрации Большеигнатовского
		_
0	Λ	муниципального района
8.	Антипова Л.И.	заместитель начальника управления по социаль-
		ной работе - заведующий отделом по работе с
		учреждениями образования, опеки и попечи-
		тельства несовершеннолетних управления по со-
		циальной работе администрации Большеигнатов-
		ского муниципального района
9.	Пьянзина О.П.	Заместитель начальника управления по социаль-
		ной работе – заведующий отделом по культуре и
		туризму, спорту и делам молодежи управления
		по социальной работе администрации Большеиг-
		натовского муниципального района
10.	Кечемайкин В.Н.	директор МБУДО «Детско-юношеская спортив-
		ная школа» (по согласованию)
11.	Макаров Н.И.	Директор МБУДО «Дом творчества» (по согла-
		сованию)
12.	Еремин Е.В.	заместитель начальника центра Большеигнатов-
	•	ского УТУ
		(по согласованию)
13.	Сунина О.В.	директор ГКУ РМ «ЦЗН Большеигнатовского
		района»
		(по согласованию)
14.	Грошева В.И.	директор ГКУ «Социальная защита населения по
	-	Большеигнатовскому району РМ»
1		(по согласованию)
15.	Белова М.И.	заведующая поликлиники поликлинического от-
		деления №3 ГБУЗ «Ичалковская МБ»
		(по согласованию)
16.	Буянова Т.С.	И.о. председателя правления ПО «Большеигна-
	•	товское»(по согласованию)
17.	Полякин А.Г.	индивидуальный предприниматель; директор
		ООО «Стройтехальянс»; председатель Совета
		предпринимателей при главе Большеигнатовско-
		го муниципального района
		(по согласованию)
18.	Краснощёков А.В.	индивидуальный предприниматель Глава кресть-
	Tipaciton (tip)	янского (фермерского) хозяйства, руководитель
		Экспертной группы по внедрению успешных
		практик (в том числе включенных в Атлас муни-
		ципальных практик), направленных на развитие и
		поддержку малого и среднего предприниматель-
		ства в Большеигнатовском муниципальном рай-
		оне Республики Мордовия
		1
	<u> </u>	(по согласованию)

19.	Макушина А.А.	директор МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия» (по согласованию)